
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/Stupinek/0

Bioterm Teploměr venkovní - vnitřní -30° až +50° - ocel

Cena: 299 Kč

Vlastnosti výrobku:

Teploměr vyrobený z odolného a trvanlivého plechu, jehož povrch byl chráněn před korozí. Otisk měřítka je velmi čirý a
čitelný a kapilární bublina je chráněna před nárazem dvěma tyčemi namontovanými v polovině těla.

Teplotní rozsah od -30 °C do + 50 °C.
Chyba tolerance až +/- 1 ° C.

Použití:
Na zadní straně teploměru je otvor pro upevnění na plochých plochách. Často instalován na budovách. Díky své vysoké
pevnosti je ideální pro prostory, kde není vyžadována opatrnost.

Parametry

Výška 39.00 mm;cm;dm;m
Šířka 9.50 mm;cm;dm;m
Délka 5.00 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/Stupinek/0

